

Cenová kalkulace

MO/2021/517

Dodavatel:
 PILECKÝ s.r.o.
 Mokrovraty 177
 262 03 Nový Knín
 CZ

Maloobchod

Platnost od: 17.03.2021	Platnost do: 15.06.2021	Nabídka: MO/2021/517	
Vypracoval: Máša Filip	cen. sk. C3	Datum vystavení: 17.03.2021	

0712/2021 - Krejzová - 724 185 805

Položky	Množství	Cena/MJ	Celkem netto
1. - Oplocení čtyřhranným pletivem Ideal PVC výšky 1000mm. Sloupky 48mm s roztečí 3000mm. V oplocení budou 4 ks branky ideal 1085x950mm a 1x dvoukřídlá brána ideal 3037x950mm s klikou a fab.Celková délka oplocení je cca 128bm.			
Pletivo IDEAL PVC KOMPAKT 100cm/55x55/25m - 2,5mm	128,00 M	42,58	5 450,24 Kč
Sloupek IDEAL PVC 1750/48/1,5mm zelený kulatý - bez příchytky	50,00 KS	167,33	8 366,50 Kč
Vzpera IDEAL PVC 1750/38/1,25mm zelená vč. spojovacího materiálu	20,00 KS	144,42	2 888,40 Kč
Drát vázací PVC 1,4mm/2,0mm/50m, zelený	3,00 KS	50,73	152,19 Kč
Drát napínací PVC 52m, zelený	5,00 KS	112,52	562,60 Kč
Drát napínací PVC 26m / Zelený	1,00 KS	56,30	56,30 Kč
Svorky IDEAL Zn+ PVC 1000ks/1bal.	2,00 BAL	298,20	596,40 Kč
Napínák IDEAL s úpravou PVC, zelený	24,00 KS	10,44	250,56 Kč
Příchytka napínacího drátu se šroubem zelená - 10ks	5,00 BAL	52,22	261,10 Kč
Branka IDEAL jednokřídlá, FAB, 1085x950 mm, Zn+RAL 6005 - NOVÁ	4,00 KS	1 769,50	7 078,00 Kč
Brána IDEAL dvoukřídlá, oko, 3021x950 mm, Zn+RAL 6005	1,00 KS	2 711,42	2 711,42 Kč
Set pro bránu IDEAL – UNIVERSAL zelená	1,00 BAL	454,54	454,54 Kč
Material			28 828,25 Kč
montáž dvoukřídlé brány montáž dvoukřídlé brány, vykopání děr pro sloupky, betonáž sloupků včetně betonu, osazení křídel, doprava	4,00	2 800,00	11 200,00 Kč
montáž jednokřídlé branky montáž jednokřídlé branky, vykopání děr pro sloupky, betonáž sloupků včetně betonu, osazení křídla, doprava	1,00	4 800,00	4 800,00 Kč
montáž pletivo bez PD montáž oplocení, vykopání děr průměru 200mm a hloubky max 800mm, rozprostření vykopané zeminy v okolí výkopu max. do vzdálenosti 50m, zabetonování sloupků a vzpěr včetně betonu, instalace pletiva, doprava materiálu a betonu	128,00	310,00	39 680,00 Kč
Montaz			55 680,00 Kč
1.			84 508,25 Kč
2. - Natažení čtyřhranného pletiva Ideal PVC výšky 1500mm na stávající sloupky. Doplnění 2 ks vzpěr. Celkové délka plotu je cca 50bm.			

Cenová kalkulace

MO/2021/517

Položky	Množství	Cena/MJ	Celkem netto
Pletivo IDEAL PVC KOMPAKT 150cm/55x55/25m - 2, 5mm	50,00 M	63,88	3 194,00 Kč
Drát vázací PVC 1,4mm/2,0mm/50m, zelený	1,00 KS	50,73	50,73 Kč
Drát napínací PVC 78m, zelený	2,00 KS	168,73	337,46 Kč
Svorky IDEAL Zn+ PVC 1000ks/1bal.	1,00 BAL	298,20	298,20 Kč
Vzpera IDEAL PVC 2000/38/1,25mm zelená vč. spojovacího materiálu	2,00 KS	154,77	309,54 Kč
Napínák IDEAL s úpravou PVC, zelený	9,00 KS	10,44	93,96 Kč
Přichytka napínacího drátu se šroubem zelená - 10ks	2,00 BAL	52,22	104,44 Kč
Material			4 388,33 Kč
Montáž natažení pletiva na stávající sloupky	50,00 KS	130,00	6 500,00 Kč
Montaz			6 500,00 Kč
2.			10 888,33 Kč
3. - Demontáž stávajícího oplocení, vykopání sloupků včetně betonu, odvoz a likvidace.			
Demontáž	1,00 KS	28 000,00	28 000,00 Kč
Montaz			28 000,00 Kč
3.			28 000,00 Kč
Celkem bez DPH:			123 396,58 Kč

DPH v případě montáže oplocení pro fyzickou osobu je v případě dodání originálu "čestného prohlášení" do naší firmy v případě - buď 1) "opravy oplocení" - nebo 2) "stavby nového oplocení" pro objekt, jehož plocha je menší než 340 m² a zároveň je více než 50 % obytné plochy používáno k nekomerčním účelům 15 %. V případě montáže=poskytnutí služby poskytovatelem služby "plátcem DPH pro příjemce služby "plátce DPH" je daňová povinnost přenesena na osobu příjemce služby a DPH je sice ve výši 21 %, ale není vyčísleno - fakturováno. V ostatních případech je DPH 21 %. Objednatel (stavebník) je povinen před objednáním stavby oplocení u firmy Pilecký, s.r.o. mít platné stavební povolení, platné ohlášení stavby nebo územní souhlas příslušného stavebního úřadu.

V případě realizace montáže bude konečné vyúčtování materiálu a práce provedeno podle skutečnosti.

Kalkulace je zpracována odhadem a firma Pilecký si vyhrazuje právo kalkulaci po upřesnění zadání upravit.

Obchodní podmínky:

V případě dodávky materiálu s montáží: záloha 50 - 85 % + DPH, doplatek po předání díla, u stálých odběratelů dle odsouhlasených obchodních podmínek.

Cena v této nabídce je platná pouze v případě nepožadování zádržného, úhrad za energie, pojištění, zařízení staveniště, čištění příjezdových cest, ostraha .. atd.

Cenová nabídka neobsahuje vytýčení trasy oplocení, parkové úpravy, terénní úpravy, demontáž starého oplocení, vytýčení kabeláže v zemi, zaměření nového oplocení, zaměření a vyhotovení projektové dokumentace skutečného provedení.

Objednatel si na své náklady zajistí přívod napájení k motorizacím 230 V, dle dodané dokumentace stavební připravenosti.

Požadavky na součinnost objednatele: vytýčení trasy plotu, úprava terénu do roviny v celé délce oplocení, specifikace výšky oplocení nad upraveným terénem, demontáž starého oplocení, vytýčení kabeláže v zemi, přístup ke zdroji 220 V a ke zdroji užitkové vody.

V případě stavební nepřipravenosti v trase oplocení (nevytyčené hraniční body, překážky v trase oplocení nebo nevytyčené inženýrské sítě) bude účtován objednavateli marný výjezd montážní skupiny v hodnotě 3500 Kč bez DPH.

Cenová kalkulace

MO/2021/517

Datum: 17.03.2021

Vystavil:

Tento doklad byl vystaven ERP systémem K2

Datum:

Převzal: